СОВЕТ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ
(IV созыв)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 28.02.2020						    		           № 44
ст.Подгорная

О включении земельных участков в имущество казны администрации Подгорненского сельского поселения Отрадненского района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решения Совета Подгорненского сельского поселения от 18.05.2018г. № 160  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности            Подгорненского сельского поселения  Отрадненского района», Уставом Подгорненского сельского поселения Отрадненского района

Совет Подгорненского сельского поселения Отрадненского района
Р Е Ш И Л :

1. Включить в состав имущества казны  земельные участки зарегистрированные в собственность, категории земель: земли населенных пунктов
- земельный участок, кадастровый номер 23:23:1102002:1161 площадь 8 кв.м, эксплуатация и обслуживание братской могилы жителей станицы Подгорной умерших от голода в 1933году, кадастровая стоимость – 1 руб;
- земельный участок, кадастровый номер 23:23:1102002:1162 площадь 9 кв.м, эксплуатация и обслуживание братской могилы жителей станицы Подгорной умерших от голода в 1933году, кадастровая стоимость – 1 руб;
- земельный участок, кадастровый номер 23:23:1102002:1147 площадь 682 кв.м, эксплуатация и обслуживание памятника «Братская могила воинов, погибших в годы гражданской и Великой Отечественной войны,1918-1920годы,1941-1945 годы» кадастровая стоимость – 1 руб;
- земельный участок, кадастровый номер 23:23:1102002:1146 площадь 47208 кв.м, размещение и эксплуатация кладбища, кадастровая стоимость – 6276775,68 руб;

     2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Подгорненского сельского поселения Отрадненского района по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Подгорненского сельского
поселения Отрадненского района                                                   А.Ю.Леднёв